
PROTOKOLL

Samfällighetens Papegojans ordinarie Arstämma den 13 mars 2018.

1 Ordförande hälsade välkommen och öppnade stämman.

2 Till ordförande för stämman valdes Ewon Wall.

3 Till sekreterare för stämman valdes Marie Eneroth.

4 Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Peter Stål och Anneli Klerestig

5 Stämman var behörigen utlYst.

6 Dagordningen godkändes.

7 Representanter för 26 fastigheter var närvarande. Flintegatan 4,6, 8, 16,24,32,
44, 46, 48, 52, 54, 58, 60, O+, 68, 74,76,78, 82, 84, 92, 100,106, 1 16, 1 18 0Ch

120.
Utöver närvarande fanns fullmakter för fastigheterna Flintegatan 40 och

Flintegatan 70 för JA till föreslagna Stadgar'

g Redovisningen för räkenskapsåret godkändes. Ordförande meddelar att

resultaträkningen ser något annorlunda ut efter implementering av nytt

ekonomiprogår. Synprnt t framfördes på att konton för elkostnad borde i

framtiden delas upp mellan garage och belysning.

I Revisionsberättelsen godkändes'

1 0 Balansräkningen godkändes.

11 Ansvarsfrihet till styrelsen beviljades.

12 Förslaget om höjning av arvodet till Styrelsen och pott för extra arvode (båda

tillsammans 30 000 SEK) godkändes'

13 Budgeten för 2118fastställdes. Synpunkt på att det inte är nämnt något om

budgät för fiberinstallationen. Det kommer att utfärdas en budget nr 2 där

beloppen som betalas in för fiberinstallationen kommer att finnas som bilaga.

Stämman beslutade att behovet av lån ska hanteras genom de fonderade medel

som Sammfälligheten disPonerar'

\*



14 Stämman beslutade att avgiften till Samfälligheten (6 000 SEK per år och

fastighet) kvarstår Det ska även tas till protokollet att fakturan för
fiberinstallationen ska vara betald av respektive fastighetsägare senast den 31

maj 20'1 8

Oei Oor finnas en skuldförbindelse för de hushåll med lån för fiberinstallationen.

Styrelsen tar det beslutet.

1S Styrelsen valdes enligt valberedningen förslag, se bifogat förslag.

Ordförande och kassör tecknar samfällighetens konto i SEB var och en för sig

och fonderingskontot i SBAB i förening'

16 Val av revisorer och revisor suppleant enligt bifogat förslag från valberedningen.

17 Till valberedningen utsågs Christer Andersson och Benny Sundahl.

1g lnga motioner har inkommit till styrelsen. Styrelsen har en framställan om beslut

" 
n[å"nde u p pd ate rade Stad ga r fö r Samfäl I ig hetsföre n i n gen', 20 17 -03-28

Utjåva B Mötet röstade enfratligt ja till de uppdaterade stadgar som föreslagits.

(26 st + 2fullmakter)

1g Medlemmarna godkände den underhållsplan som tagits fram av styrelsen.

Till protokollet ska tas, att för alla fastighetsägare som har motoröppnare på sina

garage är detta är en privat kostnad. Det är inte en fråga för Samfälligheten.

20 En önskan om försiktighet vid bilkörning inom området speciellt på gångpanorna

framför fastigheterna fåmkom, detta dåflera nya barn har flyttat in i området.

21 Arsmötesprotokollet distribueras via mejl och finns också

tillgängligt på vår hemsida. Respektive längarepresentant ombads dela ut till de

som ej har tillgång till mejl.

22 Ordförande avslutar stämman och tackar för visat intresse.

Ordförande:

d--r-fu'c''[(
4*onWall

J u ste rat av:

Peter Ståhl
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ValbereCnineens förslae inför årsmötet 2018-03-13

STYRELSEN

Ordförande pä 2 år: Ewon Wall, omval, länga H

Längarepresentanter pä 2 är:

Länga A: Anneli Klerestig

B: Peter Ståhl, accepterar bara L år.

E: Thorsten Thorstensson, omval, accepterar bara L år.

Sittande (valda förra året på två år)

Länga C: Susanna Wikfeldt

D: Magnus Delle

F: Robert Nilsson

G: Mile Cavdarovski

REVISORER

Ordinarie: Leif Gudmundson, omval

Mia Gram Wikner, nyval

Suppleanter: Sirje Srjtt Pettersson, omval

Siwerth Lundberg, nyval

Valberedning

Valberedningen har bestått av:

Benny Sundahl, Flintegatan 78

Christer Andersson, Flintegatan 58

?


